
Titres Public Tarif Modalités

Pack Séance

Ski classique ou skating + 

Chaussures + Bâtons 

Adultes 8,00 €

Jeunes* 5,00 €

Enfant** 3,00 €

Séance Matériel Seul

Ski ou Chaussures ou Bâtons

Adultes 5,00 €
Location d’une paire de chaussure, ou d’une

paire de ski, ou d’une paire de bâtons pour la

séance

Jeunes* 5,00 €

Enfants** 3,00 €

Pack Semaine

Ski classique ou skating + 

Chaussures + Bâtons

Adultes 48,00 €

Durée de 7 jours consécutifsJeunes* 30,00 €

Enfants** 18,00 €

Semaine Matériel Seul

Ski ou Chaussures ou Bâtons

Adultes 30,00 €

Location d’une paire de chaussure, ou d’une 
paire de ski, ou d’une paire de bâtons – Durée 
de 7 jours consécutifs

Jeunes* 30,00 €

Enfants** 18,00 €

Raquettes type « trappeur » 

séance
Tarif unique 5,00 €

Raquettes type « technique » 

séance
Tarif unique 8,00 €

Luges séance Tarif unique 5,00 €

Tarifs de la Location de matériel de ski de Fond

saison 2022-2023

Annexe 2

Jeunes* : de 5 à 15 ans inclus ( 2007 – 2017 )

Enfants** : jusqu’à 5 ans inclus ( nés après 
2018 )



Pack Scolaire 

Ski classique ou skating + 

Chaussures + Bâtons

Ou

Raquettes + bâtons,

Scolaire 2,00 €
Élève venant skier avec sa classe, pendant le 

temps scolaire, sur le Domaine Nordique du 

Val de Tamié

Scolaire
5,00 €

Élève louant le matériel avec sa classe,

pendant le temps scolaire, pour skier sur un

autre Domaine que le Val de Tamié

Tarifs de la location de matériel de ski de Fond

saison 2022-2023

Titres Public
Val de Tamié

Modalités

Pack Accompagnateur Scolaire

Ski classique ou skating + 

Chaussures + Bâtons

Accompagnateur
Gratuit Adulte accompagnant les élèves, pendant le

temps scolaire, sur le Domaine du val de

Tamié

Accompagnateur 8.00 €
Adulte accompagnant les élèves, pendant le 
temps scolaire, sur un autre Domaine que le 
Val de Tamié

Pack Agrément Ski de fond 

Scolaire

Ski skating + Chaussures + Bâtons

Accompagnateur
Gratuit

Adulte venant passer le test Académique

d’agrément ski de fond sur le Domaine du

Val de Tamié

Annexe 2

Pack carabine laser 2h

1 carabine + 1 cible + 1 

télécommande

À partir de 7 ans 20 €

1 chèque de caution de 1400 € + 1 pièce

d’identité laissée en caisse au départ de la

location et restituée au retour du matériel

après vérification de celui-ci

Activité carabine laser À partir de 7 ans 10 €

La Mairie de Faverges prend à sa charge le coût des
locations de matériel durant les séances scolaires pour
l’ensemble des écoles de Faverges Seythenex


